
契約事務責任者　統括所長　川瀬　勝博

山形センター　山形職業能力開発促進センター

山形市大字漆山１９５４

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

清掃業務 平成21年4月1日 （株）山本産業
代表取締役　山本　君子
天童市本町１丁目５－１

一般競争入札 －　 1,407,000 －

警備業務 平成21年4月1日 キョウワセキュリオン（株）
代表取締役　吾妻　拓
福島市五月町３番２０号

一般競争入札 －　 1,408,500 －
予定調達総額（単価契約）
1時間あたり939円

電子複写機保守業務 平成21年5月26日 リコー東北（株）山形支社
支社長　内田　定一
山形市漆山１７８４

一般競争入札 －　 1,302,000 －

予定調達総額（単価契約）
～8,000枚36,800円
8,000～20,000枚@3.6円
20,001枚～@3.2円

施設・設備等現況調査業務 平成21年9月9日 （株）鈴木設計事務所
代表者取締役　藤原　薫
山形市相生町７番５５号

一般競争入札 －　 682,500 －

暖房用燃料（Ａ重油）の購入 平成21年11月20日 ヤマリョー（株）
代表取締役　金山　宏一郎
山形市流通センター三丁目６番
地の５

一般競争入札 －　 2,973,600 －
予定調達総額（単価契約）
1L当たり61.95円

除排雪業務 平成21年12月4日 （株）ハナワ
代表取締役　花輪　俊明
山形市花楯１丁目１３番１号

一般競争入札 －　 1,590,576 －
予定調達総額（単価契約）
ﾀｲﾔﾄﾞｰｻﾞｰ18,585円/h
ﾊﾞｯｸﾎｳ 35,618円/h 外

事務用パソコン１２台の更新 平成21年12月24日 （株）メコム
代表取締役　安部　弘行
山形市香澄町２丁目９番２１号

一般競争入札 －　 1,197,000 －

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称 落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考


